



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Peter Person Holding ApS

Plantagevej 81, 3460 Birkerød

CVR-nr. 25 58 40 66

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Anders Jan-Peter Person
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Person Holding ApS Plantagevej 81 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 25 58 40 66
	Hjemsted: Birkerød
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anders Jan-Peter Person
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet beskæftiger sig med investering i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.972 kr. mod -25.531 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56.970 kr. mod 439.375 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-22.972	-25.531
1 Personaleomkostninger	-140.000	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.538	0
Andre finansielle indtægter	240.497	595.793
Resultat før skat	74.987	570.262
Skat af årets resultat	-18.017	-130.887
Årets resultat	56.970	439.375
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	0	339.575
Disponeret fra overført resultat	-44.230	0
Disponeret i alt	56.970	439.375



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.689	0
Materielle anlægsaktiver i alt	12.689	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.803.068	3.773.841
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.803.068	3.773.841
Anlægsaktiver i alt	3.815.757	3.773.841
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	475.626	595.958
Omsætningsaktiver i alt	475.626	595.958
Aktiver i alt	4.291.383	4.369.799



Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	200.000	200.000
4 Overkurs ved emission	658.028	658.028
5 Overført resultat	3.272.460	3.316.690
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>4.231.688</u>	<u>4.274.518</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>279</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>279</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	<u>59.416</u>	<u>95.281</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>59.416</u>	<u>95.281</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>59.416</u>	<u>95.281</u>
Passiver i alt	<u>4.291.383</u>	<u>4.369.799</u>
7 Eventualposter		



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	140.000	0
	<u>140.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	15.227	0
Kostpris 30. juni 2016	<u>15.227</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-2.538	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-2.538</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>12.689</u>	<u>0</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli 2015	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. juli 2015	658.028	658.028
	<u>658.028</u>	<u>658.028</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	3.316.690	2.977.115
Årets overførte overskud eller underskud	-44.230	339.575
	<u>3.272.460</u>	<u>3.316.690</u>



Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
7. Eventualposter		
Ingen kendte.		


